
SPOR MÜSABAKALARI

Futbol

Basketbol

Voleybol

Satranç

Masa Tenisi
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Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Açılış Konuşmaları

• Ezine Meslek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa EKİCİ

•  Ezine Gıda OSB Müdürü Alper ALTINOK

•      Ezine Belediye Başkanı Güray YÜKSEL 

•      Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt ERENOĞLU

•      Ezine Kaymakamı Yunus KIZILGÜNEŞ

Çanakkale Teknopark Tanıtım Sunumu

TUBİTAK 2209 A-B Proje Öğrenci Sertifikaları

Kalite Öğrencileri Teşekkür Belgesi

Sponsor Plaketleri

Stant Gezileri

• Çanakkale Teknopark 

• Harikalar 

• Dardanel Önentaş Gıda San. A.Ş.

• Akpınar Süt Ürn. San. Ve Tic. Ltd. Şti.

• Bobajoy Gıda San. Ve Tic. A.Ş.

• Yelken Ezine Çiftliği Süt Ve Süt Ürünleri A.Ş.

• Sinan Erdoğan Turizm Zeytincilik San. Ve Tic. Ltd.Şti.

• Troya Petfood Evcil Hayvan Yem Tic.Ltd.Şti.

• Ercikek Bisküvi Gıda San. Ve Tic. Ltd.Şti

• Altınkılıç Gıda ve Süt San. Tic. A.Ş.

• Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi

• Ezine Gıda Bölümü Tadımları

13:00

14:00

15:00

15:15
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Öğrenci Satış Stantları

HİT 1 Öğrenci Müzik Performansı

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri Etkinlik Sunumu

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Öğrencileri Etkinlik Sunumu

HİT 1 Öğrencileri Karaoke

HİT 2 Fidan Dikimi 

Turnuva Ödülleri

Konser 

Kapanış

13:00

13:15

13:30

14:30

15:00

17:00
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